XXXV.

Ex chartario Asscntït traditioiii Ecclesiolae Villa-mille dictae , Monasterio
coiumbensi. Columbcnsi * ad restaurandum.

Coulon

Apud Martenium , Tom. I. Ampî. Coîlect. col. 448.

., . . C
An. 1059. TN nomine sanctae et individuae Trinitatis. Ego Henricus gratiâ Dei Fran-

JLcorum Rex. Notum fieri volumus omnibus sanctae Matris F>clesi3e fideli-

bus et nostris , tam praesentibus quàm futuris
,

quod quidam meus miles
,

Hugo nomine , nostrae serenitatis adierit praesentiam , rogans et obnixè j)os-

tulans , ut sibi liceret Ecclesiolam
,

quae vocatur Villa-mille , ab antiquis

malè neglectam tradere in perpetuum Columbensibus [a) Monachis ad res-

taurandum. Cujus petitionibus
,

quia justae et rationabiles videbantur , beni-

gnum assensum praebentes , concedimus et praecepto nostrae auctoritatis

ratum esse jubemus , ut quod ille hactenus de suo bénéficie vel praedio con-

tulit , vel amodo collaturus est , sine aliqua molestia teneant , et sine per-

turbatione possideant. Sunt autem ea quae inserere nostrae jussionis scripto

petiit , haec videlicet : Ecclesiam B. Mariae quae vocatur Ville-tnille, cum
jy

terra sibi adjacente, et ejusdem loci dimidium forum, atque unius carrucae

terram in eadem Villa, unum quoque agripennum vineae , et ad omnes né-

cessitâtes quantumcumque silvae proximae sibi placuerit, aquam praeterfluen-

tem piscationi opportunam : quin etiam apud Otmari-Villam terram sex

bobus sufïîcientem , deinde pratorum sex agripennos , et dimidium totius

suîe terrae, quam apud villam, Sutorios nomine, tenere videtur, et apud Mine-

rias terram quinque carrucis ad excolendum sufticientem. Itaque scripto

nostrae auctoritatis .... exarata manu propria firmavimus, et manibus

nxoris et filiorum nostrorum, necnon et fidelium corroborandam tradidimus

,

et insuper sigilli nostri impressione signare praecipimus.

Actum Vitriaci publiée anno Incarnati Verbi MLIX , et regni Henrici

Régis XXIX. S. Henrici Régis, S. Annae Reginae uxoris ejus. S. Philippi g
filii Régis. S. Hugonis Bardulfi (b).

Ego Balduinus Cancellarius relegendo subscripsi.

(a) Columbense Monasierium est Ordinis S. quae sic incipit : Ego Simon de Monteforti me esse

Benedicti in Diœcesi Carnotensi. Vide Diploma reum coram omnibus fateor, qui quod antecessores mei
Roberti, Tom. X, pag. 617. fratribus Columbensibus dederant, Hugo videlicet

{b) Hugo Bardulfus consangnineus erat Si- Bardulfus^ atque e/us filii, Ecclesiam de Fillemendis

inoni» de Monteforti, uti ex Carta alia constat, illis injuste abstuli.
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^ XXXVI.